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KATALOG KUĆNE I  
KOMERCIJALNE SERIJE

AZURI DC INVERTER 
ZIDNI KLIMA UREĐAJI

MODEL
UČINAK (W) ENER. KLASA 

SEER /SCOP

DIMENZIJE 
V / Š / D 
(mm)

HLAĐENJE GRIJANJE

AZI-WO35VF/I 3500
(700-4000)

3670
(800-4500)

7,0 / 4,0 A++ / A+
294 / 889 / 212

AZI-WO35VF/O 596 / 848 / 320

AZI-WO50VF/I 5200
(1260-6600)

5300
(1120-6800)

7,0 / 4,0 A++ / A+
307 / 1013 / 221

AZI-WO50VF/O 700 / 963 / 396

CJEVOVOD
UČINAK 

(kW)

3,5 5,2

 Max. visinska razlika [m] 10 10

 Max. duljina instalacije [m] 20 25

 Promjer cijevi tekuće faze [mm] 6,35 6,35

 Promjer cijevi plinovite faze [mm] 9,52 12,7

MODEL
UČINAK (W) ENER. KLASA 

SEER /SCOP

DIMENZIJE 
V / Š / D 
(mm)

HLAĐENJE GRIJANJE

AZI-WE25VE/I 2500 
(500-3350) 

2800
(500-3500)

6,1/4,0
(A++/A+)

250/773/185

AZI-WE25VE/O 540/776/320

AZI-WE35VE/I 3200
(600-3600)

3400
(600-4400)

6,1/4,0
(A++/A+)

250/773/185

AZI-WE35VE/O 596/842/320

AZI-WE50VE/I 4600
(650-5200)

5200
(700-5400)

6,1/4,0
(A++/A+)

300/970/225

AZI-WE50VE/O 596/842/320

AZI-WE70VE/I 6155
(1800-6400)

6448
(1600-6600)

6,1/4,0
(A++/A+)

300/970/225

AZI-WE70VE/O 700/955/396

NORA

SUPRA

STANDARDNO UKLJUČENO

STANDARDNO UKLJUČENO

 - Wifi sučelje
 - Led display
 - Automatski rad
 - Automatsko pokretanje
 - Inteligentno odmrzavanje
 - Samodijagnoza
 - Filter za pročišćivanje zraka
 - Cold plasma (ionizator)
 - I-Feel funkcija
 - Low Ambient KIT
 - Ugodan noćni način rada
 - Tihi rad

CJEVOVOD
UČINAK (kW)

2,5 3,2 4,6 6,15

 Max. visinska razlika [m] 10 10 10 10

 Max. duljina instalacije [m] 15 20 20 25

 Promjer cijevi tekuće faze [mm] 6,35 6,35 6,35 6,35

 Promjer cijevi plinovite faze [mm] 9,52 9,52 9,52 15,88

-22˚C ~ 24˚C
-15˚C ~ 43˚C

R32

 - WiFi sučelje
 - Automatski rad
 - Samodijagnoza
 - Inteligentno odmrzavanje
 - Inteligentno predzagrijavanje
 - I-Feel funkcija
 - Ugodan noćni način rada
 - Odvlaživanje

R32

-15˚C ~ 24˚C
-15˚C ~ 43˚C


